
Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky  
„Iontový kapalinový chromatograf“ 

 1 

Příloha č. 21.1. 
 

Formulář krycího listu nabídky 
 

název veřejné zakázky „Iontový kapalinový chromatograf“ 

obchodní jméno uchazeče  

sídlo uchazeče  

právní forma osoby uchazeče  

IČ  

DIČ  

Nabídková cena v Kč bez DPH DPH včetně DPH 
za dodávku zcela nového a nepoužitého 
Iontového kapalinový chromatografu 
dle čl. b) výzvy Čj.: 471/15 ze dne 29. 
června 2015 

   

Zápis v obchodním rejstříku vedeném, oddíl, 
vložka, den zápisu  

Statutární orgán uchazeče  

Odpovědný zástupce uchazeče pro daný 
předmět plnění veřejné zakázky (§ 11 zákona 
č. 455/1991 Sb.) 

 

Předmět podnikání - hlavní  

Předmět podnikání - další  

Číslo telefonu, faxu, e-mail a www adresa 
uchazeče  

Kontaktní adresa uchazeče pro písemný styk 
v průběhu řízení  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jménem 
či za uchazeče ve věci podání nabídky  

Poznámka: Uchazeč vyplní všechny kolonky formuláře, v případě že se příslušný údaj nevztahuje 
k osobě uchazeče, vyplní zde „NE“ 
 
V …………………………………., dne ………………………. 

 
 
 
 

………………………………………………………... 
razítko uchazeče (pouze ve vhodném případě) a podpis osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

 



Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky  
„Iontový kapalinový chromatograf“ 

 2 

Příloha č. 21.2.  
 

Formulář nabízených hodnot plnění 
 

název veřejné 
zakázky „Iontový kapalinový chromatograf“ 

obchodní jméno / 
název uchazeče  

Sídlo / místo 
podnikání uchazeče:  

dílčí kritérium nabídka (vyplní uchazeč) 

I. 
Celková nabídková cena za dodávku zcela nového a nepoužitého 
iontového kapalinového chromatografu dle čl. b) výzvy Čj.: 471/15 
ze dne 29. června 2015 – v Kč 

bez DPH  

DPH  

včetně DPH  

II. 
Cena servisního 
zásahu v Kč / hod. 
a v Kč / km 

Cena servisní opravy či servisního 
úkonu v Kč/hod.  

bez DPH  

DPH  

včetně DPH  

Cena dopravy k servisní opravě či 
servisnímu úkonu na místě v Kč/km 

bez DPH  

DPH  

včetně DPH  

 
 
V …………………………………., dne ………………………. 

 
 
 
 
 

………………………………………………………... 
razítko uchazeče (pouze ve vhodném případě) a podpis osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

 

 
 
 
 
 
LEGENDA K FORMULÁŘI NABÍZENÝCH HODNOT PLNĚNÍ: 
I. Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za dodávku zcela nového a nepoužitého 

iontového kapalinového chromatografu dle čl. b) výzvy Čj.: 471/15 ze dne 29. června 2015. Nabídková cena bude 
stanovena a v nabídce uvedena v Kč. Při hodnocení nabídkové ceny rozhoduje pro plátce daně z přidané hodnoty 
(dále jen „DPH“) cena bez DPH a pro neplátce DPH rozhoduje cena s DPH.  

II. Cenou servisní opravy či servisního úkonu je rozuměna nabídnutá hodinová zúčtovací sazba v Kč / hod. za výkon 

servisního technika v rámci hrazeného servisního zásahu v místě plnění veřejné zakázky v průběhu záruční i 
pozáruční doby. Uchazeč není oprávněn podmínit nabídnutou hodinovou zúčtovací sazbu v Kč / hod. další 
podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot ceny servisního zásahu v Kč / hod. nebo variant 
hodnot ceny servisního zásahu v Kč / hod. je důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. Obdobně bude 
zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty ceny servisního zásahu v jiné veličině než v Kč / hod. 
(první subkritérium 2. dílčího hodnotícího kritéria). 

III. Cenou dopravy k servisní opravě či servisnímu úkonu na místě v Kč/km je rozuměna nabídnutá jednotková cena – 
sazba v Kč za 1 km dopravy servisního technika do místa servisního zásahu v místě plnění veřejné zakázky 
v průběhu záruční i pozáruční doby. Uchazeč není oprávněn podmínit nabídnutou sazbu v Kč / km další podmínkou. 
Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot ceny dopravy v Kč / km nebo variant hodnot ceny dopravy v Kč 
/ hod. je důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že 
dojde k uvedení hodnoty ceny dopravy v jiné veličině než v Kč / km. V souvislosti s tímto subkritériem hodnocení 
nutno upozornit na zadávací podmínku dle čl. b) výzvy Čj.: 471/15 ze dne 29. června 2015: „servis bude prováděn 
lokálně dostupnými vyškolenými servisními techniky“ (druhé subkritérium 2. dílčího hodnotícího kritéria). 

 
 
 
 
 
 
 



Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky  
„Iontový kapalinový chromatograf“ 

 3 

Příloha č. 21.3.  
 

Obchodní podmínky na dodávku iontového kapalinového chromatografu 
 

 
1. Povinnosti Prodávajícího: 
1.1. Prodávající je povinen předložit před podpisem smlouvy Kupujícímu doklady opravňující jej k 

podnikání podle zvláštních právních předpisů pro celý rozsah dodávky. 
1.2. Prodávající je povinen dodat zboží na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. 
 
2. Povinnosti a práva Kupujícího: 
2.1. Kupující je povinen řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 
 
3. Předmět Smlouvy: 
3.1. Předmět dodávky - specifikace iontového kapalinového chromatografu: 

Předmětem plnění této Smlouvy je dodávka zcela nového a nepoužitého iontového kapalinového 
chromatografu (biokompatibilního) dle následně uvedených technických podmínek dodávky, vymezujících 
minimální technickou úroveň požadovaného plnění: 
Dvoukanálový biokompatibilní - iontový chromatograf s možností provádět případně i 2D separace 
Kanál 1 v mikroanalytický (2 mm) pro stanovení aniontů s vodivostní detekcí. 
Kanál 2 v mikroanalytický (2 mm) pro stanovení aminokyselin a cukrů s amperometrickou detekcí. 
 
- Všechny fluidické cesty včetně autosampleru chemicky inertní (nekovové) PEEK provedení pístů 

kompatibilní s mobilní fází pH 0–14 a s reverzní fáze. 
- Tlakový rozsah pump 0–35 MPa, 0–5000 psi. 
- Rozsah průtoků 0.001–10.000 ml/min v 0.001 ml/min krocích. 
- Přesnost průtoku: <0.1% 
- Správnost průtoku: <0.1% 
- Termostatovaný autosampler umožňující simultánní nebo sekvenční nástřik do obou kanálů. 
- Isokratická analytická pumpa pumpa (2 mm). 
- Kvarterní analytická pumpa (2 mm). 
- Isokratická analytická pumpa pumpa (2 mm) pro externí regeneraci suppressoru ve spojení s MS. 
- Elektrolytický generátor eluentu s koncentračním rozsahem 0.01–100 mM. 
- Kontinuálně regenerovatelná trap kolona mobilní fáze. 
- Možnost použití eluentů KOH, LiOH, NaOH, Uhličitan/Hydrogenuhličitan, MSA. 
- Tři nezávislé termostaty kolon v rozsahu minimálně 15–40°C s teplotní stabilitou maximálně ± 0.2 °C. 

 
- Digitální vodivostní detektor s teplotní kompenzací, rozsahem nejméně do 15.000 uS/cm, rozlišením 

minimálně 0.003 nS/cm a šumem < 0.1 nS při 1 μS/cm. 
- Amperometrický detektor s možností měření v režimech IPAD v rozsahu 50 pC až 200 μC a DC 

amperometrie v rozsahu 5 pA až 70 μA. 
- Propojení přístroje s hmotnostními detektory ABSciex 4500 a 5500 Q-trap. 
- Řízení pomocí jednotného SW, dodání včetně řídícího PC a SW. 
- Nezbytný spotřební materiál pro provoz systému včetně přípravy eluentu, suppressor a všechny kolony 

pro uvedené aplikace. 
 
Aplikační podpora a uvedení metod do provozu 
Kanál 1 - Stanovení aniontů a polárních pesticidních látek v rozsahu: fluoridy, chloridy, sírany, fosforečnany, 
dusitany, dusičnany, bromičnany, chloritany, glyfosát, AMPA. 
Kanál 2 - Stanovení aminokyselin a cukrů. 
 

Součástí dodávky iontového kapalinového chromatografu je jeho doprava do místa plnění, instalace, 
zavedení metod a prokázání požadovaných analytických schopností, uvedení iontového kapalinového 
chromatografu do provozu, zajištění záručního servisu na kompletní dodávku dle zadávacích podmínek a 
nabídky Prodávajícího v zadávacím řízení a uživatelský manuál / návod k obsluze iontového kapalinového 
chromatografu v listinné podobě a v českém jazyce.   

Záruka na dodávku genetického analyzátoru činí min. 12 měsíců od podpisu předávacího protokolu. 
Předmětem plnění záručního servisu je zejména:  
- provedení zaškolení obsluhy iontového kapalinového chromatografu na místě instalace, 
- zajištění servisní opravy od jejího nahlášení do 24 hodin, 
- zajištění funkčního dispečinku pro příjem hlášení o poruchách v pracovní dny od 08:00 hod. do 16:00 

hod., 



Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky  
„Iontový kapalinový chromatograf“ 

 4 

- servis bude prováděn lokálně dostupnými vyškolenými servisními techniky. 
 
3.2. Prodávající potvrzuje, že zboží dodané dle Smlouvy, tedy iontový kapalinový chromatograf: 
- splňuje technické podmínky dle čl. 3.1 Obchodních podmínek, 
- je určen pro nabízený účel a splňuje technické normy stanovené pro daný účel použití. 
 
3.3. Prodávající potvrzuje, že pro zboží dodané dle Smlouvy, tedy pro iontový kapalinový chromatograf, 

existuje servisní zastoupení v ČR. 
 
4. Termíny plnění: 
4.1. Prodávající je povinen zabezpečit dodávku zboží v termínech stanovených Kupujícím. Termín pro 

dodání zboží je uveden ve Smlouvě dle nabídky Prodávajícího ze zadávacího řízení. 
4.2. Maximální možná lhůta pro dodání zboží je 8 týdnů (56 dnů) ode dne uzavření kupní smlouvy mezi 

Prodávajícím a Kupujícím. 
4.3. Termínem dodání se rozumí den písemného protokolárního předání předmětu dodávky mezi 

Prodávajícím a Kupujícím v místě plnění Smlouvy (SVÚ Praha). 
4.4. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději ve lhůtě sjednané dle Smlouvy.  
4.5. Prodávající je oprávněn dodat zboží i před sjednaným Termínem dodání a Kupující je povinen dříve 

dodané zboží převzít. 
4.6. Prodlení Prodávajícího s dodáním zboží více jak 14 kalendářních dnů se považuje za podstatné 

porušení Smlouvy. 
 
5. Cena zboží a podmínky pro změnu sjednané ceny: 
5.1. Obsah ceny: 
5.1.1. Cena za dodávku zboží je stanovena Smlouvou jako nejvýše přípustná, kterou lze překročit pouze 

za podmínek definovaných v čl. 5.2 těchto Obchodních podmínek. 
5.1.2. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému 

dodání zboží. Cena obsahuje mimo vlastní dodávku zboží: 
5.1.2.1. náklady na veškerou dopravu a manipulaci s předmětem dodávky do místa plnění Smlouvy 

(sídla Kupujícího), 
5.1.2.2. náklady na montáž a uvedení iontového kapalinového chromatografu do provozu,  
5.1.2.3. náklady na zaškolení pracovníků Kupujícího během instalace iontového kapalinového 

chromatografu, 
5.1.2.4. náklady na zavedení metod a prokázání požadovaných analytických schopností, 
5.1.2.5. náklady na zajištění záručního servisu iontového kapalinového chromatografu dle Smlouvy, 
5.1.2.6. cenu za dodávku uživatelského manuálu / návodu k obsluze iontového kapalinového 

chromatografu v listinné podobě a v českém jazyce, 
5.1.2.7. náklady na zajištění veškerých ostatních činností Prodávajícího souvisejících se 

zabezpečením dodávky,  
5.1.2.8. předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství, a to po celou dobu trvání 

Smlouvy, 
5.1.2.9. předpokládaný vývoj CZK k zahraničním měnám a to po celou dobu trvání Smlouvy, 
5.1.2.10. přiměřený zisk Kupujícího. 

 
5.2. Podmínky pro změnu ceny: 

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze v případě, že po podpisu 
smlouvy a před termínem dokončení dodávky dojde ke změnám platných právních předpisů, majících vliv na 
zvýšení nabídkové ceny. 
 
5.3. Způsob sjednání změny ceny: 
5.3.1. Nastane-li podmínka, za které je možná změna sjednané ceny, je Prodávající povinen provést 

výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Kupujícímu k odsouhlasení. 
5.3.2. Prodávajícímu vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 

odsouhlasena Kupujícím. 
5.3.3. Obě strany v případě oboustranného souhlasu následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou 

formou Dodatku ke Smlouvě. 
 
6. Platební podmínky: 
6.1. Zálohy: 

Kupující neposkytne Prodávajícímu zálohu. 
 
 



Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky  
„Iontový kapalinový chromatograf“ 

 5 

6.2. Úhrada ceny: 
Úhrada ceny za dodávku iontového kapalinového chromatografu bude provedena po dodání a 

protokolárním předání a převzetí iontového kapalinového chromatografu v místě plnění Smlouvy (sídla 
Kupujícího) na základě faktury – daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím.  
 
6.3. Lhůta splatnosti: 
6.3.1. Kupující je povinen uhradit fakturu Prodávajícího nejpozději do 14 dnů ode dne následujícího po dni 

doručení faktury Kupujícímu. 
6.3.2. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence Kupujícího, nebo v 

případě sporu třetí den po jejím doporučeném odeslání Prodávajícím. 
6.3.3. Požádá-li Kupující písemně Prodávajícího o prodloužení splatnosti faktur, je Prodávající povinen této 

žádosti vyhovět za podmínek, že žádost o prodloužení neobsahuje lhůtu prodloužení delší jak 15 
dnů oproti dohodnuté lhůtě splatnosti. 

 
6.4. Náležitosti daňových dokladů (faktur): 
6.4.1. Faktury Prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z 

přidané hodnoty a musí obsahovat: 
- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo, 
- identifikační údaje Kupujícího včetně DIČ, 
- identifikační údaje Prodávajícího včetně DIČ, 
- popis obsahu účetního dokladu, 
- datum vystavení, 
- datum splatnosti, 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
- množství dodaného zboží, 
- výši ceny bez daně celkem, 
- sazbu daně, 
- výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů, 
- cenu celkem včetně daně, 
- podpis odpovědné osoby Prodávajícího. 

 
6.5. Termín splnění povinnosti zaplatit: 

Peněžitý závazek (dluh) Kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na 
účet Prodávajícího. 
 
7. Majetkové sankce: 
7.1. Sankce za neplnění dohodnutého termínu dodávky: 

Pokud bude Prodávající v prodlení oproti Termínu dodání zboží sjednanému podle Smlouvy, je 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlevy. 
 

7.2. Sankce za nedodržení dodacích podmínek: 
Pokud nebude zboží dodané Prodávajícím splňovat technické podmínky dle Smlouvy, je Kupující 
oprávněn odmítnout převzetí celé dodávky a Prodávající je pak povinen zaplatit Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 200.000,- Kč.  

 
7.3. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou: 

Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit 
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

 
7.4. Způsob vyúčtování sankcí: 
7.4.1. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou 

formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce 
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce. 

7.4.2. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho 
obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí 
písemné stanovisko strany povinné. 

7.4.3. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce, je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit 
oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává. 

7.4.4. Sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové 
sankce vznikl. Marným uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce zaniká (totéž se vztahuje i na 
úrok z prodlení). 

 



Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky  
„Iontový kapalinový chromatograf“ 

 6 

7.5. Lhůta splatnosti sankcí: 
7.5.1. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů ode dne obdržení 

příslušného vyúčtování. 
7.5.2. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení. 
 
8. Předání a převzetí zboží: 
8.1. Organizace předání zboží 
8.1.1. Dodávka uskutečněná Prodávajícím na základě Smlouvy bude protokolárně převzata oprávněnou 

osobou Kupujícího. 
8.1.2. Prodávající je povinen předložit Kupujícímu současně s dodávkou předávací protokol (dodací list) v 

němž bude uvedeno nejméně: 
8.1.2.1. identifikační údaje Prodávajícího, 
8.1.2.2. identifikační údaje Kupujícího, 
8.1.2.3. druh dodaného zboží, 
8.1.2.4. množství dodaného zboží, 
8.1.2.5. datum dodání. 
8.1.3. Prodávající a Kupující předávací protokol podepíší. 
8.1.4. Vyskytnou-li se na dodaném zboží, které je předmětem dodávky vady nebo pokud bude dodací list 

obsahovat nesprávné údaje, je Kupující oprávněn převzetí dodávky odmítnout. 
8.1.5. V případě, že Kupující odmítá zboží převzít, uvede v dodacím listu i důvody, pro které odmítá zboží 

převzít. 
 
9. Servis: 
9.1. Prodávající je povinen zabezpečit komplexní záruční servis dodaného iontového kapalinového 

chromatografu v rozsahu a za podmínek dohodnutých ve Smlouvě a v souladu se zadávacími 
podmínkami a s nabídkou Prodávajícího ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

 
9.2. Předmětem záručního servisu je zejména: 
9.2.1. provedení zaškolení obsluhy iontového kapalinového chromatografu na místě instalace, 
9.2.2. zajištění servisní opravy od jejího nahlášení do 24 hodin, 
9.2.3. zajištění funkčního dispečinku pro příjem hlášení o poruchách v pracovní dny od 08:00 hod. do 

16:00 hod., 
9.2.4. servis bude prováděn lokálně dostupnými vyškolenými servisními techniky. 
 
9.3. Veškerý záruční servis je zahrnut v ceně dodávky, cena pozáručního servisu bude smluvními 

stranami sjednána v souladu se zákonem o veřejných zakázkách.  
 
10. Vyšší moc: 
10.1. Definice vyšší moci: 

Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dodávku zboží, které nejsou závislé na smluvních 
stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, 
živelné pohromy apod. 

 
10.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci: 

Pokud se dodávka zboží za sjednaných podmínek stane nemožnou v důsledku vzniku vyšší moci, 
strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu 
k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na 
vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem 
doručení oznámení. 

 
11. Změna Smlouvy: 
11.1. Forma změny Smlouvy: 
11.1.1. Jakákoliv změna Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými 

za Kupujícího a Prodávajícího jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými. 
11.1.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového 

čísla příslušné změny smlouvy. 
11.1.3. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke Smlouvě, je 

druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne následujícího 
po doručení návrhu dodatku. 

 
 
 



Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky  
„Iontový kapalinový chromatograf“ 

 7 

11.2. Převod práv a povinností ze Smlouvy: 
11.2.1. Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy vyplývající na jinou osobu 

pouze s písemným souhlasem Kupujícího. 
11.2.2. Kupující je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s 

písemným souhlasem Prodávajícího. 
 
12. Odstoupení od Smlouvy: 
12.1. Důvody opravňující k odstoupení od smlouvy: 

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění Smlouvy, je povinna to ihned bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu 
Smlouvy. 

 
12.2. Způsob odstoupení od Smlouvy: 
12.2.1. Chce-li některá ze stran od Smlouvy odstoupit na základě ujednání ze Smlouvy vyplývajících, je 

povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně a uvedením termínu, ke kterému od 
Smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od Smlouvy 
odstupuje a přesná citace toho bodu Smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto 
náležitostí je odstoupení neplatné. 

12.2.2. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je 
povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud 
tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí. 

       
12.3. Den účinnosti odstoupení: 

Odstoupení od Smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o 
odstoupení od Smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě 
důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od Smlouvy den, na kterém se 
strany dohodnou nebo den který vyplyne z rozhodnutí příslušného orgánu. 

 
Tyto Obchodní podmínky jsou nedílnou součástí Smlouvy k plnění veřejné zakázky na dodávky 

„Iontový kapalinový chromatograf“. 
 
 
V …………………… dne     v Praze dne ……………….. 
 
 
 
Za Prodávajícího:      Za Kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………….   ………………………………………………. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Tyto Obchodní podmínky obsahují 5 listů formátu A4 


